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Jaki wpływ na ciebie będzie mieć to, co dzieje się na Bliskim Wschodzie?

W październiku 1995 autor przedstawił na taśmie wideo rozważania na temat małego rogu z księgi
Daniela: Pan Rabin staje prawdopodobnie przed groźbą śmierci, wchodząc w układy z Jaserem
Arafatem. W niespełna miesiąc później premier Izraela Icchak Rabin został zamordowany.
Przewidywania autora opierały się na proroctwie Daniela, opisującym przywódcę politycznego czasów
ostatecznych nazwanego: małym rogiem. Jaser Arafat dowiódł iż 50 spośród 80 szczegółów, które
zawiera proroctwo na temat małego rogu dotyczy jego osoby, wkrótce zaś przekonamy się, iż określa go
pozostałe 30.

Na Bliskim Wschodzie nastał czas wojen i terroru, jakiego Izrael nie znał nigdy przedtem. Księga Daniela
i Apokalipsa mówią co stanie się potem, mówią także jaki epilog będzie tych wydarzeń. Poganie wkrótce
obejmą władzę nad Jerozolimą. Zaledwie 42 miesiące później Chrystus powróci na świat. Daniel
zaznacza, że mały róg ustanowi swą stolicę w Jerozolimie. Jaser Arafat to jedyny człowiek na ziemi, który
deklaruje, że taki jest jego cel. Zwróćmy uwagę dlaczego małego rogu nie można utożsamiać z
antychrystem. Jest on raczej narzędziem Bożego gniewu dotykającego jego lud Izraelski na Bliskim
Wschodzie.

Oto kilka opinii, które wygłaszają media na temat Jasera Arafata:

Najpowszechniej, być może rozpoznawalny przywódca polityczny świata
Jedna z najbardziej znanych osobistości tego wieku.
Cieszy się ogromnym szacunkiem na arenie międzynarodowej.
Nikt nie wzbudza tak wielkiej nienawiści
Obdarzony tajemniczym rodzajem mocy
Nie skupia, jak dotąd, uwagi kościoła. Czy może być wypełnieniem proroctwa? Apokalipsa zachęca
siedem razy: Ten, kto ma uszy, niech słucha. Czy możliwe, że proroctwo właśnie się wypełnia, zaś wielu
ludzi zdaje się tego nie dostrzegać. Rozważ fakty przedstawione w tej książce i zdecyduj sam.

Marvin Byers skończył chemię na Uniwersytecie w Michigan, a później został pilotem samolotów
transportowych. Studiował teologie w Instytuciee Biblijnym Elim w Limie w stanie Nowy Jork. 35 lat temu
powołany przez Pana do głoszenia Słowu Bożego. On i jego żona Barbara mają czworo dorosłych dzieci i
ośmioro wnuków. Ich dom znajduje się w Gwatemali. Z wierną pomocą siedemdziesięciu
współpracowników, wykonuje prace, które powierzył im Pan: działając w lokalnym kościele,
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międzynarodowej społeczności kościołów, odbywając podróże misyjne po całym świecie, prowadzą 
Instytut Biblijny, dom dla sierot, kilka szkól podstawowych, szkolę oraz czterdzieści placówek
szkoleniowych w USA, Ameryce łacińskiej i wielu innych krajach.

Informujemy iż jest to wyprzedaż książek, które mogą nosić na sobie ślady czasu. Strony moga być 
pożółkłe, okładka nie w pełni wartościowa. 
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